
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 459  DEL 12-07-2019

Ufficio: ATT.PRODUTTIVE

Oggetto: Liquidazione Contributo alla Associazione Studio Fantasy Magazè
per i servizi prestati in occasione della XIII Edizione della Fiera della
Montagna.

L'anno  duemiladiciannove addì  dodici del mese di luglio, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 487 del 09-07-2019 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso:

Che con delibera della G.M. n.169 del  31/12/2018 veniva concesso un contributo di € 5.300,00 alla

Associazione Studio Fantasy Magazè, con sede  legale a Cammarata in Via Campania n.2

 C.F. 93027130843,    per  i servizi prestati in occasione della XIII  Edizione della Fiera della Montagna;

Che il Sig. Lo Presti Francesco Vice Presidente della predetta Associazione ha chiesto la liquidazione del

contributo;

Ritenuto   procedere alla liquidazione della somma  di € 5.300,00;

Visto il rendiconto servizi Fiera della Montagna pervenuto al protocollo il 12 aprile 2019 n.7541 e consegnato a

questo ufficio l’ 8 luglio 2019;

  - Vista la l.r. 142/1990 come recepita con l.r. n.48/91;

  - Viste le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;



DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso di liquidare alla Associazione Studio Fantasy Magazè la somma di € 5.300,00

per  i servizi prestati  in occasione della XIII  Edizione Fiera della Montagna; da accreditare sul C/C intrattenuto

presso la banca Credem agenzia di San Giovanni Gemini Cod. IBAN  IT IT 2510303283120010000002526.

Di imputare la somma di € 5.300,00  al Cap.2111 C.B. 16.01.1.03.02.99.999.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della legge 142/90,
recepito dalla L.R. n.48/91.

                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                   F.to Rag. Antonino Colletto

Intervento

C.B. 16.01.1.03.02.99.999.

 Cap.2111

 prenotazione   impegno
n° 693 liq.452

Euro
5.300,00

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                801  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


